Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.11.2011г.                                   №    4 -  620
                  г. Фокино

  О внесении изменений   и   дополнений

   в Решение Совета народных депутатов

   городского    округа  «город   Фокино»
   от 31.10.2008 №  3 - 935.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», законом Брянской области от 05.08.2011 N 82-З "О добровольной пожарной охране Брянской области" с целью активизации привлечения населения города Фокино в добровольную  пожарную охрану,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения и дополнения в  Положение «О налоге на имущество физических лиц», принятое решением Совета народных депутатов городского округа «город Фокино» от 31.10.2008 №3-935. (Прилагается)

2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник».

3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 1 числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Глава города                                                                                                     А.В. Сёмин

                                                                                              Приложение
                                                                                              к Решению Совета народных  депутатов

                                                                                              города Фокино от  30.11.2011г.   № 4 - 620
Изменения и дополнения

в Положение «О налоге на имущество физических лиц»,

принятое решением Совета народных депутатов городского округа «город Фокино» от 31.10.2008 №3-935
П.5. Положения «О налоге на имущество физических лиц» дополнить:

«- членов добровольной пожарной охраны, действующей на территории города Фокино, на период исполнения ими обязанностей добровольного пожарного  в размере 50 %»

Глава города                                                                                                       А.В. Сёмина

г. Фокино

от 02.12.2011 года

№  4 – 27